UNIVERSITETI | ARTEVE

Fakulteti i Arteve te Bukura

Departamenti Pikture

Programi | studimit Pikture Monumentale dhe Mésuesi

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK
AKADEMIK 2024-2025

nr emri Totali 100 pike
1 AA211A100005 86.1

2 AA211A100016 78

3 AA211A080023 71.9

4 AA211A100006 53
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Prof. Sadik Spahija

Departamenti Pikturé o - " 3
Programi i studimit Pikture Kavaleti dhe Mésuesi e

k/Sekretare
K.Zhamo

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK
AKADEMIK 2024-2025

nr emri Totali 100 pike
1 AA211A100025 92.7

2 AA211A090040 88.8

3 AA211A100046 86

4 AA213A100006 85.7

5 PO581A060009 73.5

6 AA211A100032 73.3

7 AA211A100047 70.5

8 AA211A100044 60.9
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UNIVERSITETI | ARTEVE

Fakulteti i Arteve te Bukura

Departamenti Arteve té Aplikuara

Programi | studimit Pikture Grafike dhe Mésuesi

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK
AKADEMIK 2024-2025

nr emri Totali 100 pike

1 AA211A100030 95.1

2 AA211A100007 92.9

3 UN214A100005 89

4 UN214A100011 88.6

5 UN214A100002 75

6 AA211A100020 74.1

7 SH211A100010 73.6

8 UF214A100014 72

9 AA211A100026 71.6

10 ET214A020019 58.5

11 AA211A060077 55.7

12 UT343A100194 55.6
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UNIVERSITETI | ARTEVE

Fakulteti i Arteve te Bukura

Departamenti Arteve té Aplikuara

Programi i studimit Tekstil Mode dhe Mésuesi

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK
AKADEMIK 2024-2025

nr emri Totali 100 pike

1 AA211A100041 99.9

2 AA211A100003 97.6

3 AA211A100013 95.4

4 AA211A100021 237

5 AA211A100027 723

6 AA211A100011 72

7 AA211A100040 67.3

8 AA211A100050 62.6
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UNIVERSITETI | ARTEVE

Fakulteti i Arteve te Bukura

Departamenti Arteve té Aplikuara

Programi | studimit Pikture Multimedia dhe Mésuesi

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK
AKADEMIK 2024-2024

nr emri Totali 100 pike
1 AA211A100043 99.2
2 AA211A100013 98.7
3 AF213A100007 93.3
4 AA211A100042 93
5 AA211A110064 89.9
6 AAFIGA000113 89.6
7 UT482A000129 76.4
8 AA211A050065 75.9
9 AASKEA000088 73.3
10 AA211A110045 72.7
11 AA211A100002 72
12 AA213A100019 66.4
13 AA213A100013 65.8
14 AFMULA000100 55.6
15 AFMULAO000104 54.8
16 J10728065A 52.6

k/Sekretare
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UNIVERSITETI | ARTEVE

Fakulteti i Arteve te Bukura

Departamenti Skulpturé

Programi i studimit Skulpturé dhe Mésuesi

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK
AKADEMIK 2024-2025

nr emri Totali 100 pike
1 AA213A090009 66.2
2 AA213A100020 64.1

k/Sekretare
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UNIVERSITETI | ARTEVE 7 v
Fakulteti i Arteve te Bukura
Departamenti Skulpture

Programi | studimit Sk. Qeramike dhe Mésuesi

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK
AKADEMIK 2024-2025

nr emri Totali 100 pike
1 AA213A100023 90.9
2 AA213A100024 88.1
3 AA213A100008 87.8
4 AA213A100012 87.3
5 AA213A100026 86.2
6 AA213A100014 74.2
k/Sekretare Dekani | FAB

K.Zhamo Prof.Sadik SPAHIJA



UNIVERSITETI | ARTEVE

Fakulteti i Arteve te Bukura

Departamenti Skulpture

Programi | studimit Sk. Qeramike dhe Mésuesi
PROGRAM | DYTE

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK
AKADEMIK 2024-2025

nr emri Totali 100 pike
1 ETFMIB000097 81
k/Sekretare Dekani | FAB
K.Zhamo / Prof.Sadik SPAHUA
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UNIVERSITETI | ARTEVE vb

Fakulteti i Arteve te Bukura

Departamenti Skulpture

Programi | studimit Sk. Qeramike dhe Mésuesi
TROJET

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK
AKADEMIK 2024-2025

nr emri Totali 100 pike
1 1232280286 75.9
k/Sekretare . Dekani | FAB
K.Zhamo Prof.Sadik SPAHIJA





